
UCHWAŁA NR XL/527/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 39a  ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.) art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 180 i 209) Rada Gminy w Szemudzie, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w kwocie równej stawce określonej w przepisach 
wydawanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022r. poz. 180 i 209). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXV/493/2022 Rady Gminy w Szemudzie z dnia               24 czerwca 2022r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Szemud, w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CF6737-347F-41DE-BDB9-57D4FE0BF6B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


